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Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.78 £178.78
Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 75cl ITALY 2 Available CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Beaune ler Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £167.50 £178.91 £29.82
Bonnes Mares Grand Cru Georges Roumier 2005 75cl BURGUNDY |1 Available CASE6 £4,195.00 |£4,217.80 |£702.97
Chablis Grand Cru Les Preuses William Fevre 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £400.00 £422.80 £35.24
Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 - £951.09 £79.26
Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £580.00 £602.80 £50.24
Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £278.00 £23.17
Chateau Certan de May 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £550.00 £572.80 £47.74
Chateau Chasse Spleen 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £251.09 £20.93
Chateau Cissac 2005 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 £170.00 £192.80 £16.07
Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £752.80 £62.74
Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £730.00 £752.80 £62.74
Chateau d"Yquem 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £1,795.00 £1,806.41 £301.07
Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £1,250.00 |£1,271.34 |£105.95
Chateau Giscours 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE®6 £265.00 £276.40 £46.07
Chateau Gruaud Larose 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £225.00 £37.50
Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £4,750.00 £4,761.41 £793.57
Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £1,900.00 |£1,922.80 |£160.24
Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,000.00 £1,011.46 £168.58
Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £830.00 £852.80 £71.07
Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £4,000.00 £4,011.46 £668.58
Chateau Pontet Canet 2005 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,072.80 |£89.40
Chateau Quinault I'Enclos 2005 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £380.00 £402.80 £33.57
Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £198.00 £220.80 £18.40
Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £500.00 £83.34
Corton Charlemagne Grand Cru Bonneau du Martray 2005 75cl BURGUNDY |0 Coming soon |CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £145.00 £156.40 £26.07
De Trafford Elevation 393 2005 75cl RA 5 Available CASE6 £172.38  |£183.78  |£30.63
Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX |4 Available CASE12 £485.00 £507.80 £42.32
%egllrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005 BURGUNDY 4 Available CASE12 £295.00 £317.80 £26.49
Guado al Tasso Piero Antinori 2005 75cl ITALY 3 Available CASE6 - £320.55 £53.43
Katnook Estate Odyssey 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £399.90 £411.30 £68.55
Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl SOUTHOF 17 Available CASE6 - £12655  |£21.10
Le Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,400.00 £2,422.80 £201.90
Les Forts de Latour 2005 75cl| BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 |£2,197.80 |£183.15
Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASEG6 - £1,200.55 £200.10
Les Forts de Latour 2005 75cl| BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,120.00 |£1,131.45 |£188.58
Louis Roederer Brut Vintage 2005 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 £278.74 £293.34 £48.89
Montevetrano 2005 75cl ITALY 14 Available CASE6 £200.00 £211.46 £35.25
Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £5,500.00 £5,511.41 £918.57
Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl SOUTH 1 Available CASE4 £97.68 £11288  |£28.22
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Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £825.55 £137.60
Petit Cheval 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £1,195.00 |£1,217.80 |£101.49
Pinot Gris Bergheim Marcel Deiss 2005 75cl ALSACE 5 Available CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Pintia 2005 75cl SPAIN 9 Available CASE6 £182.00 £193.41 £32.24
Puligny Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £1,600.00 £1,622.80 £135.24
Redigaffi Tua Rita 2005 75cl ITALY 1 Available CASE3 £360.00 £365.72 £121.91
Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £276.09 £23.01
Ridge Geyserville Zinfandel 2005 75cl USA 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Ridge Lytton Springs Zinfandel 2005 75cl USA 2 Available CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.96 £182.99
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.96 £45.75
Royal Tokaji Mezes Maly 2005 50cl HUNGARY 10 Available CASE6 £342.68 £350.28 £58.38
Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £4,800.00 £4,822.80 £401.90
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



